
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa wykonania okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351564179

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Skarbowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-121

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 12 68 76 371

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dietl.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zp.dietl.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00384314

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00376273

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej tj. wykażą, że:
a) wykonali, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usługi dotyczące przeglądów aparatury i
sprzętu medycznego tego samego typu, którego dotyczy oferta Wykonawcy na dany pakiet, o wartości nie mniejszej niż:
Pakiet 1 – 12 000,00 zł brutto
Pakiet 2 – 10 000,00 zł brutto
Pakiet 3 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 4 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 5 – 30 000,00 zł brutto
Pakiet 6 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 7 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 8 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 9 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 10 – 4 000,00 zł brutto
Pakiet 11 – 5 000,00 zł brutto

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00384314/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pakiet 12 – 55 000,00 zł brutto
Pakiet 13 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 14 – 4 000,00 zł brutto
Pakiet 15 – 4 000,00 zł brutto
Pakiet 16 – 500,00 zł brutto
Pakiet 17 – 2 500,00 zł brutto
Pakiet 18 – 10 000,00 zł brutto
Pakiet 19 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 20 – 30 000,00 zł brutto
Pakiet 21 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 22 – 4 000,00 zł brutto
Pakiet 23 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 24 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 25 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 26 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 27 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 28 – 1 000,00 zł brutto
Pakiet 29 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 30 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 31 – 2 000,00 zł brutto
Pakiet 32 – 35 000,00 zł brutto
Pakiet 33 – 25 000,00 zł brutto
Pakiet 34 – 2 500,00 zł brutto
Pakiet 35 – 20 000,00 zł brutto
Pakiet 36 – 10 000,00 zł brutto
Pakiet 37 – 2 500,00 zł brutto
Pakiet 38 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 39 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 40 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 41 – 2 000,00 zł brutto
Pakiet 42 – 4 000,00 zł brutto
Pakiet 43 – 10 000,00 zł brutto
Pakiet 44 – 1 000,00 zł brutto
Pakiet 45 – 7 500,00 zł brutto
Pakiet 46 – 600,00 zł brutto
Pakiet 47 – 2 000,00 zł brutto
Pakiet 48 – 2 000,00 zł brutto
Pakiet 49 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 50 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 51 – 2 000,00 zł brutto
Pakiet 52 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 53 – 500,00 zł brutto
Pakiet 54 – 3 500,00 zł brutto
Pakiet 55 – 2 000,00 zł brutto
Pakiet 56 – 200,00 zł brutto
Pakiet 57 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 58 – 9 000,00 zł brutto
Pakiet 59 – 2 500,00 zł brutto
Pakiet 60 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 61 – 1 000,00 zł brutto
Pakiet 62 – 7 000,00 zł brutto
Pakiet 63 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 64 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 65 – 11 000,00 zł brutto
Pakiet 66 – 2 500,00 zł brutto
Pakiet 67 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 68 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 69 – 3 000,00 zł brutto
b) dysponują przynajmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia posiadającą kwalifikacje zawodowe niezbędne do
wykonywania przeglądów aparatury i sprzętów medycznych tego samego typu, którego dotyczy oferta Wykonawcy na dany
pakiet tj. osobą posiadającą dokumenty wydane przez producenta aparatury/sprzętu lub równoważne dokumenty
poświadczające zdolności/umiejętności do wykonywania przeglądów aparatury i sprzętów medycznych tego samego typu,
którego dotyczy oferta Wykonawcy na dany pakiet oraz posiadającą uprawnienia SEP-1kV w zakresie eksploatacji.

Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował osobami skierowanymi do realizacji zamówienia: minimum jedną osobą
posiadającą określone kwalifikacje zawodowe w serwisowaniu aparatury/sprzętu medycznego objętych przedmiotem

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00384314/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia, potwierdzone dokumentem, tj. imiennym certyfikatem/dyplomem/zaświadczeniem w zakresie serwisowania
ww. aparatury/sprzętu medycznego, przeszkoloną przez producenta, importera, dystrybutora lub dowolnego producenta
tego samego typu aparatury/sprzętu albo inny podmiot prowadzący od 5 lat działalność gospodarczą związaną z usługami
szkoleniowymi w zakresie serwisowania aparatury/sprzętu objętych przedmiotem zamówienia.

Informację o posiadaniu uprawnień SEP-1kV w zakresie eksploatacji i kwalifikacji zawodowych w serwisowaniu
aparatury/sprzętu medycznego objętych przedmiotem zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest podać w wykazie osób. 
Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany będzie przekazać Zamawiającemu dokumenty potwierdzające
posiadanie uprawnień SEP-1kV w zakresie eksploatacji i certyfikaty/dyplomy/zaświadczenia w zakresie serwisowania
aparatury/sprzętu medycznego, dla osoby wykonującej przeglądy

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej tj. wykażą, że:
a) wykonali, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usługi dotyczące polegające na wykonaniu
przeglądów i/lub serwisów i/lub diagnostyki aparatury i sprzętu medycznego tego samego typu, którego dotyczy oferta
Wykonawcy na dany pakiet, o wartości nie mniejszej niż:
Pakiet 1 – 12 000,00 zł brutto
Pakiet 2 – 10 000,00 zł brutto
Pakiet 3 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 4 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 5 – 30 000,00 zł brutto
Pakiet 6 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 7 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 8 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 9 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 10 – 4 000,00 zł brutto
Pakiet 11 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 12 – 55 000,00 zł brutto
Pakiet 13 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 14 – 4 000,00 zł brutto
Pakiet 15 – 4 000,00 zł brutto
Pakiet 16 – 500,00 zł brutto
Pakiet 17 – 2 500,00 zł brutto
Pakiet 18 – 10 000,00 zł brutto
Pakiet 19 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 20 – 30 000,00 zł brutto
Pakiet 21 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 22 – 4 000,00 zł brutto
Pakiet 23 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 24 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 25 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 26 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 27 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 28 – 1 000,00 zł brutto
Pakiet 29 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 30 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 31 – 2 000,00 zł brutto
Pakiet 32 – 35 000,00 zł brutto
Pakiet 33 – 25 000,00 zł brutto
Pakiet 34 – 2 500,00 zł brutto
Pakiet 35 – 20 000,00 zł brutto
Pakiet 36 – 10 000,00 zł brutto
Pakiet 37 – 2 500,00 zł brutto
Pakiet 38 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 39 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 40 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 41 – 2 000,00 zł brutto
Pakiet 42 – 4 000,00 zł brutto
Pakiet 43 – 10 000,00 zł brutto
Pakiet 44 – 1 000,00 zł brutto
Pakiet 45 – 7 500,00 zł brutto
Pakiet 46 – 600,00 zł brutto
Pakiet 47 – 2 000,00 zł brutto
Pakiet 48 – 2 000,00 zł brutto

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00384314/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pakiet 49 – 6 000,00 zł brutto
Pakiet 50 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 51 – 2 000,00 zł brutto
Pakiet 52 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 53 – 500,00 zł brutto
Pakiet 54 – 3 500,00 zł brutto
Pakiet 55 – 2 000,00 zł brutto
Pakiet 56 – 200,00 zł brutto
Pakiet 57 – 5 000,00 zł brutto
Pakiet 58 – 9 000,00 zł brutto
Pakiet 59 – 2 500,00 zł brutto
Pakiet 60 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 61 – 1 000,00 zł brutto
Pakiet 62 – 7 000,00 zł brutto
Pakiet 63 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 64 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 65 – 11 000,00 zł brutto
Pakiet 66 – 2 500,00 zł brutto
Pakiet 67 – 1 500,00 zł brutto
Pakiet 68 – 3 000,00 zł brutto
Pakiet 69 – 3 000,00 zł brutto

b) dysponują przynajmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia posiadającą kwalifikacje zawodowe niezbędne do
wykonywania przeglądów aparatury i sprzętów medycznych tego samego typu, którego dotyczy oferta Wykonawcy na dany
pakiet tj. osobą posiadającą dokumenty wydane przez producenta aparatury/sprzętu lub równoważne dokumenty
poświadczające zdolności/umiejętności do wykonywania przeglądów aparatury i sprzętów medycznych tego samego typu,
którego dotyczy oferta Wykonawcy na dany pakiet oraz posiadającą uprawnienia SEP-1kV w zakresie eksploatacji.

Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował osobami skierowanymi do realizacji zamówienia: minimum jedną osobą
posiadającą określone kwalifikacje zawodowe w serwisowaniu aparatury/sprzętu medycznego objętych przedmiotem
zamówienia, potwierdzone dokumentem, tj. imiennym certyfikatem/dyplomem/zaświadczeniem w zakresie serwisowania
ww. aparatury/sprzętu medycznego, przeszkoloną przez producenta, importera, dystrybutora lub dowolnego producenta
tego samego typu aparatury/sprzętu albo inny podmiot prowadzący od 5 lat działalność gospodarczą związaną z usługami
szkoleniowymi w zakresie serwisowania aparatury/sprzętu objętych przedmiotem zamówienia.

Informację o posiadaniu uprawnień SEP-1kV w zakresie eksploatacji i kwalifikacji zawodowych w serwisowaniu
aparatury/sprzętu medycznego objętych przedmiotem zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest podać w wykazie osób. 
Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany będzie przekazać Zamawiającemu dokumenty potwierdzające
posiadanie uprawnień SEP-1kV w zakresie eksploatacji i certyfikaty/dyplomy/zaświadczenia w zakresie serwisowania
aparatury/sprzętu medycznego, dla osoby wykonującej przeglądy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-08 09:00

Po zmianie: 
2023-09-13 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-08 09:05

Po zmianie: 
2023-09-13 11:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00384314/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-10-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00384314/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa wykonania okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351564179
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Skarbowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-121
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 68 76 371
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dietl.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zp.dietl.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00384314
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00376273
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



